
IČ 00251623, KB 8123291/0100 
www.novosedly.info,    obec@novosedly.info Stránka 1 
 

Obec Novosedly 

Novosedly 56, 387 16 Volenice 
  

 

 
 
 
 
 

V Novosedlech 1. červen 2022 
 

Záměr darování nemovitosti 
 
I. 

Obec NOVOSEDLY je podle výpisu z KN mimo jiné výlučným vlastníkem 
pozemku KN 2194/3 - jiná plocha o výměře 145 m2 a p.č. 2194/4 – ostatní 
plocha  v k. ú. Katovice. 

II. 
Z těchto parcel byly geometrickým plánem č. 1265-164/2011 oddělěny 3 
nové pozemky. Z pozemku p.č. 2194/3 byl oddělen díl o výměře 3m2, který 
byl nově označen jako pozemek p.č. 2194/20, dále byl z pozemku p.č. 
2194/3 oddělen díl o výměřě 2 m2, který byl nově označen jako pozemek 
p.č. 2194/21 a dále byl z pozemku č. 2194/4 oddělěn díl o výměře 9m2, který 
byl nově označen jako pozemek p.č. 2194/18 vše v k.ú. Katovice. 

I I I. 
Obec NOVOSEDLY má záměr darovat tyto nově vzniklé pozemeky o 
celkové výměře 14 m2 Jihočeskému kraji, IČO: 708 90 650, DIČ: 
CZ70890650, se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7, 
370 01 České Budějovice 
 
 
 
 
 
 



IČ 00251623, KB 8123291/0100 
www.novosedly.info,    obec@novosedly.info Stránka 2 
 

 


